cezane în Caransebeş. — Telefon Nr. 30.

Nr. 541« Şc. ex 1909.

Notă oficială
Originalul Testimoniului de cvaliflcaţiuno în-

văţătorească a candidatului <M învăţător Iosif
Velovan, estradat sub 30 Iunie (13 Iulie) 1908.
Nr. 5932 Şc. ex 1908, afirmative pierzându-se,
numitului candidat de învăţător s'a estradat
sub Nr. 5416 Şc. e x 1909 duplicat şi astfel
originalul susatins să declară de nimicit.

^ C a r a n s e b e ş în 2/15 Septemvrie. 1909.

Filaret Must im, p
;. . : - :AMmnaridţit; vicafhr-epis'cdpesc.